



יד יצחק בן-צבי

י"א באדר תשפ"ה

11 במרץ 2025

שלום רב,

### הנידון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד

בהתאם לתקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים, תשנ"ג-1993, יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק יד יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969) (להלן: "המזמינה") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם ספק יחיד – מיוזיקו בע"מ (להלן גם "הספק") במסגרת פרויקט שימור, תיעוד והנגשת המוסיקה המזרחית (להלן "הפרויקט").

**מהות התקשרות:** מטרתו של פרויקט תיעוד המוזיקה המזרחית היא ליצור מאגר מידע מקיף על עולם המוזיקה המזרחית ולאפשר לכל מי שמעוניין (בתי ספר למוזיקה, הרכבים מוזיקליים, נגנים פרטיים ועוד) ללמוד, לחקור ולגלות את עולם המוזיקה המזרחית על כל גווניו. נכון להיום לחלק מכריע ביצירה של המוזיקה המזרחית לא נכתבו תווים והלימוד של מוזיקאים התבצע בתהליך שנקרא "הקשבה" שבו הנגנים מאזינים למוזיקה ומנסים לשחזר אותה בנגינה אך ללא תווים שיעזרו להם בנגינה הפרויקט נועד להנחיל את מורשת המוזיקה המזרחית ולקדם אותה על ידי:

1. הנגשת תכנים מגוונים: יצירת מקור מידע מקיף ונגיש לכל מי שמעוניין ללמוד, לחקור וליהנות מהמוזיקה המזרחית.
2. עידוד נגינה ושירה: מתן כלים ללימוד נגינה ושירה של יצירות קלאסיות מזרחיות, הן למוזיקאים מקצועיים והן לחובבים.
3. העברת מורשת: העברת מורשת המוזיקה המזרחית לדור הבא באמצעות תוכניות לימוד וחומרי הדרכה ייחודיים.

במסגרת הפרויקט יוקלטו 100 יצירות מן המוסיקה המזרחית ונדרש בין היתר לבצע העלאת היצירות המוקלטות ותווים של היצירות בפרויקט לאינטרנט והנגשתם לציבור, כאשר מנגינת כל כלי נגינה ביצירה תועלה בנפרד וניתן יהיה להקשיב לניגון של כל כלי ולצפות בתווי הנגינה לחלקו של הכלי ביצירה וכן ניתן יהיה להקשיב ליצירה הכללית ולהרמוניה בין הכלים (להלן: "השירותים"). במסגרת השירותים יש להקים תשתית נפרדת לפרויקט, לבצע תחזוקה ועדכונים שוטפים ועוד.

לספק קיים אתר אינטרנט המעניק את השירותים המפורטים לעיל לפרויקטים דומים ולמיטב ידיעתה של המזמינה, הספק הינו הגורם היחיד המפעיל כיום אתר אינטרנט המתאים להנגשת הפרויקט, לכן בכוונת המזמינה להתקשר עם הספק לצורך מתן השירותים המפורטים לעיל במסגרת הפרויקט.





יד יצחק בן-צבי

**תקופת ההתקשרות:** 12 חודשים עם אפשרות להארכת ההתקשרות ב-4 תקופות התקשרות נוספות בהתאם לתקציב אשר ייועד לפרויקט בעתיד.

**היקף ההתקשרות:** 420,000 ₪ + מע"מ לשנה הראשונה ו-360,000 ₪ לכל שנת התקשרות נוספת.

בהתאם לתקנה 3א(א)(2) לתקנות חובת המכרזים תשנ"ג-1993 על אדם הסבור כי קיים ספק אחר המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך בתוך 14 ימים ממועד פרסום ההודעה, קרי עד ליום 1 באפריל 2025 ולא יאוחר מהשעה 14:00. פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד, באמצעות דואר אלקטרוני ל: [michal@ybz.org.il](mailto:michal@ybz.org.il).

לכל פניה יש לצרף את שם, מען, ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע וצירוף פרטים בדבר ניסיונו בתחום.

ככל שתתקבל פניה כאמור, תשקול ועדת המכרזים את הפניה ולאחר מכן תקבל את החלטתה. פניה אשר תתקבל אצל המזמינה, בכתובת דוא"ל המצוינת לעיל, לאחר המועד האחרון הנקוב לעיל ו/או פניה אשר לא תמולא כנדרש, תדחה על הסף.

בכבוד רב,

יד יצחק בן צבי תאגיד מכח חוק ידי יצחק בן צבי (התשכ"ט - 1969

